
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ» 

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2025 год № 144
с. Линёво Озеро

Об установлении границ территории осуществления территориального 
общественного самоуправления «Рассвет» (ТОС «РАССВЕТ») 

в муниципальном образовании сельском поселении «Линёво-Озёрское»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 
2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава 
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», 
утвержденного решением Совета от 04 мая 2018 года № 95, Положением о 
территориальном общественном самоуправлении в муниципальном 
образовании сельском поселении «Линёво-Озёрское», утвержденным 
решением Совета от 16 декабря 2024 года № 140, Совет муниципального 
образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», решил:

1. Установить границы территории осуществления территориального 
общественного самоуправления «Рассвет» (ТОС «РАССВЕТ») в 
муниципальном образовании сельском поселении «Линёво-Озёрское» 
согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня 
его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в сетевом издании 
https ://хилокский.рф/, разместить на информационных стендах 
администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво- 
Озёрское».

Г лава муниципально 
сельского поселения



Приложение
к Решению Совета
муниципального образования
сельского поселения
«Линёво-Озёрское»
от 21 февраля 2025 года № 144

Г раницы
территории осуществления территориального общественного 

самоуправления «Рассвет» (ТОС «РАССВЕТ») 
в муниципальном образовании сельском поселении «Линёво-Озёрское»

В состав территории территориального общественного самоуправления 
«РАССВЕТ» в с. Линёво Озеро входят:

ул. Хлуднева от дома № 1 до дома № 6, от дома № 14 до дома № 26; 
ул. Заозерная от дома № 1 до дома № 26;
ул. Первомайская от дома № 1 до дома № 29, дома № 31 и № 33.
В границах указанной территории расположено 3 улицы и 78 жилых 

домов.


